ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NINH GIANG

Số: 486/UBND-VHXH
V/v đề nghị xét công nhận hiệu quả áp

dụng và khả năng nhân rộng thành phố cho

sáng kiến năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 08 tháng  10  năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng.

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về

việc ban hành Điều lệ Sáng kiến;

 Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa

học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến

được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ Quyết định số 50/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng.

 Căn cứ Quyết định số 978/QĐ-UBND ngày 29/9/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Ninh Giang về việc công nhận hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng

cấp cơ sở năm 2025.

Thực hiện Công văn số 2477/SKHCN-HTS&CNg ngày 11/8/2025 của Sở

Khoa học Công nghệ thành phố Hải Phòng về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị xét công

nhận hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng thành phố cho sáng kiến năm 2025.

 Ủy ban nhân dân xã Ninh Giang đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ thành

phố Hải Phòng xét công nhận hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng thành phố

cho sáng kiến năm 2025 (có danh sách kèm theo)

 Vậy Ủy ban nhân dân xã Ninh Giang kính trình Sở Khoa học và Công nghệ

thành phố hải phòng tổng hợp, xét công nhận hiệu quả áp dụng và khả năng nhân

rộng thành phố cho sáng kiến năm 2025.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đình Khoa

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NINH GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Sáng kiến kinh nghiệm đề nghị xét công nhận hiệu quả áp dụng

và khả năng nhân rộng thành phố cho sáng kiến năm 2025

(Kèm theo Công văn số       /UBND-VHXH ngày     tháng 9 năm 2025 của UBND xã Ninh Giang)

Stt Tên sáng kiến Tác giả Đồng tác giả Ghi chú

1

Ứng dụng công nghệ thông tin xây dựng

KPI đánh giá cán bộ, công chức xã, phường,

đặc khu trên địa bàn thành phố

Đỗ Văn Luận Không

		2025-10-10T17:45:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Khoa <nguyendinhkhoa@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T18:50:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH GIANG <xaninhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!